
Apartmán na prodej v Torremolinos, Torremolinos 385 000 €
Reference: SP0728  Bedrooms: 2  Bathrooms: 2  Build Size: 79m  Terrace: 14m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Torremolinos

NOVOSTAVBA OBYTNÉHO KOMPLEXU V TORREMOLINOS Novostavba rezidenčního komplexu se nachází v jedné
z nejvyhledávanějších čásB města, na klidném místě, kde se obyvatelé mohou odpojit od každodenního shonu. Zde
máte všechny předpoklady k tomu, abyste měli život podle svých představ. Místo plné života a vzrušení, okouzlující
pláže, gastronomická kultura, vynikající komunikace. Novostavbu rezidenčního komplexu tvoří 16 apartmánů a
penthousů a 32 parkovacích míst stavebně uspořádaných v podzemním podlaží. Přízemní apartmány mají vlastní
zahradu, první a druhé patro má pěkné terasy a horní patro penthousů s vlastním soláriem a volitelným bazénem.
Kromě toho má mulIfunkční obývací pokoj vybavený malou kuchyní, komunitní Wi-Fi, terasu, bazén se slanou vodou a
komunitní zahrady. Design byl klíčovým prvkem jak v exteriéru, tak v interiéru: Velká okna propouštějí teplé
středomořské světlo, čímž se terasa stává přirozeným prodloužením obytných místnosB; rozložení prostor s
maximálním prostorovým využiBm; pečlivě prozkoumaná orientace, která umožňuje výjimečné využiB světla a klidné
západy slunce; elegantní materiály nejvyšší kvality vytvářejí atmosféru luxusu a exkluzivity. Otevřený prostor byl
pečlivě navržen tak, aby nabízel oázu odpočinku a rekreace a vybízel k vychutnání chvil klidu a pohody. Rezidenční
komplex je vaším soukromým útočištěm, kde se prolíná pohodlí a klid a nabízí výjimečný prostor pro odpočinek.
Vhodnost je zde prioritou díky stavebním materiálům šetrným k životnímu prostředí, zdravému a efekIvnímu vnitřnímu
prostředí, klimaIzaci prostřednictvím chladicích sálavých podlah a výrobě tepla pomocí vysoce energeIcky účinné
aerotermální energie. Blízkost leIště v Malaze s každodenním spojením do celé Evropy znamená velkou výhodu pro ty,
kteří hledají ideální místo pro invesIci a bydlení. Ze stanice El Pinillo se během několika minut dostanete na leIště, na
vlakové nádraží Málaga AVE i do centra hlavního města. Jedním z největších lákadel Torremolinos je jeho středomořské
klima, které se vyznačuje mírnými zimami a teplými, slunečnými léty. Díky více než 300 slunečným dnům v roce si zde
můžete užívat venkovních aktivit a rozsáhlých pláží se zlatavým pískem, jako je Playa de la Carihuela nebo Benalmádena
Puerto Marina. Podstatou oblasI je bohatá a rozmanitá středomořská kuchyně s tradičním pescaito frito. Nemluvě o
tom, že Torremolinos tvoří mezinárodní komunita, která vytvořila mulIkulturní a rozmanité prostředí s velmi přívěIvou
atmosférou svobody.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Hodnocení energie 
B 

Hodnocení emisí CO2 
B 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Apartmán na prodej v Torremolinos, Torremolinos
	385 000 €
	Costa del Sol, Torremolinos
	Features:


